2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров
 Город Покров                                                                            09 октября 2015 года  10 час.00 мин.

Заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров проводится в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 554/57.

Присутствовали 6 членов комиссии:

Великоцкий Сергей Борисович – глава администрации Петушинского района;

Кисляков Олег Геннадиевич – глава города Покров;

Соловьева Ирина Владимировна – заместитель главы города Покров;

Новикова Елена Викторовна - заместитель главы города Покров;

Филонова Ирина Владимировна – зам главы администрации Петушинского района, начальник управления экономического развития;
Калиновская Наталья Викторовна – начальник правового управления администрации Петушинского района.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. О выборе председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

2. О выборе заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

3. О выборе секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

4. О назначении даты следующего заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. О выборе председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

Кисляков О.Г. предложил выбрать председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров Великоцкого С.Б.
Голосовали: «За» – __6_, «Против» - __0__, «Воздержались» – _0___ .
Решение принято единогласно.
2. О выборе заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

Великоцкий С.Б. предложил выбрать заместителем председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров Кислякова О.Г.
Голосовали: «За» – __6_, «Против» - __0__, «Воздержались» – _0___ .
Решение принято единогласно.

3. О выборе секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

Кисляков О.Г. предложил выбрать секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров Соловьеву И.В.

Голосовали: «За» – __6_, «Против» - __0__, «Воздержались» – _0___ .
Решение принято единогласно.
4. О назначении даты следующего заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Покров.

Калиновская Н.В. ознакомила членов комиссии с тем, что в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Покров», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 554/57, конкурс проводится в два этапа. Первый этап – конкурс документов, второй этап – конкурс испытание в форме индивидуального собеседования. Решение комиссии о допуске принимается в день предшествующий проведению конкурса. Конкурс назначен на 19.11.2015 года на 10-00. Решение о допуске или отказе в допуске к участию в конкурса должно быть принято 18.11.2015 года. За первый этап – конкурс документов выставляются баллы от 1 до 5 всеми членами комиссии. За второй этап также выставляются баллы.
Поступило предложение провести первый этап конкурса 18.11.2015 в 10-00 в здании администрации Петушинского района. Второй этап конкурса – конкурс-испытание в форме индивидуального собеседования 19.11.2015 в 10-00 в здании администрации города Покров.

Голосовали: «За» – __6_, «Против» - __0__, «Воздержались» – _0___ .
Решение принято единогласно.
После рассмотрения вопросов повестки дня конкурсная комиссия завершила свою работу.

	Председатель конкурсной комиссии

	С.Б. Великоцкий

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	О.Г. Кисляков

	Секретарь конкурсной комиссии
	И.В. Соловьева

	Члены конкурсной комиссии:

	И.В. Филонова

	 Н.В. Калиновская

Е.В. Новикова

PAGE